
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 36/119/2023      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 27września 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół   w Gorzycach do  zwolnienia 

uczniów z opłat za  wyżywienie. 

 

Na  podstawie  art.4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2022,  poz. 1526 z późn. zm. )  w związku z art.106 

ust.5 i 6, art. 107 ust.9 i 9a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 Upoważnia się Pana  Krzysztofa   Komórkiewicza - dyrektora  Zespołu Szkół  

w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, 39 – 432 Gorzyce   do: 

 

1. Rozpatrzenia wniosku   dot. ucznia xxxx i udzielenia  zwolnienia               z 

opłat za wyżywienie  w Internacie ZS w Gorzycach,  z uwzględnieniem 

kryteriów: szczególnie trudnej sytuacji rodzinnej lub szczególnie 

uzasadnionych przypadków losowych.    

2. Rozpatrzenia wniosku   dot. ucznia xxxx i udzielenia  zwolnienia               z 

opłat za wyżywienie  w Internacie ZS w Gorzycach,  z uwzględnieniem 

kryteriów: szczególnie trudnej sytuacji rodzinnej lub szczególnie 

uzasadnionych przypadków losowych.    

3.  Rozpatrzenia wniosku   dot. ucznia xxxx i udzielenia  zwolnienia               z 

opłat za wyżywienie  w Internacie ZS w Gorzycach,  z uwzględnieniem 

kryteriów: szczególnie trudnej sytuacji rodzinnej lub szczególnie 

uzasadnionych przypadków losowych.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu 

Szkół  w Gorzycach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek  


